
 

 

 

 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.06.2022 № 671 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области от 22.06.2022 № 643 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Федеральным законом от  22.02.2014 № 20-

ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», Законом Кировской области от 24.11.2005 № 377-ЗО 

«О выборах депутатов Законодательного Собрания Кировской области», 

Законом Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов 

представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской 

области», администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 22.06.2022 № 643 « О порядке 

проведения предвыборной агитации при подготовке и проведении выборов 

Губернатора Кировской области и повторных выборов депутата Кирово-

Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому 

одномандатному избирательному округу № 7, дополнительных выборов 

депутата Кирово-Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-

Чепецкому одномандатному избирательному округу № 13 в единый день 

голосования в 2022 году» следующее изменение: 

 



1.1. в пункте 1 слова «- актовый зал Кировского областного 

государственного казенного учреждения социального обслуживания «Кирово-

Чепецкий центр социальной помощи семье и детям» (ул. Победы, 11/2), (по 

согласованию) заменить на слова «- актовый зал Кировского областного 

государственного казенного учреждения социального обслуживания 

«Межрайонный комплексный центр социального обслуживания населения в 

Кирово-Чепецком районе» (ул. Победы, д. 11 к.2), (по согласованию) 

Первый заместитель 

главы администрации  И.А. Гагаринов 
 

 


